
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Tomáš LEVIČKA

Název práce: Hodnocení investice ve společnosti Wecubex Systemtechnik s.r.o.

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Předložená  bakalářská  práce  je  kvalitní  jak  po  obsahové,  tak  formální  stránce.  V  průběhu  tvorby  práce
došlo k omezení možnosti zveřejnění některých skutečností (např. detailní popis konkurenčních strojů) ze
strany  podniku,  kde  byla  bakalářská  práce  zpracována.  Což  ovlivnilo  obsahovou  stránku  práce.  Stále  se
však  jedná  po  obsahové  stránce  o  kvalitní  práci.  Drobným  formálním  nedostatkem  je  kvalita  některých
obrázků, jejich čitelnost je ale stále zachována. Pozitivně hodnotím iniciativu při řešení bakalářské práce,
soustavnost  a  samostatnost  práce studenta.  Práce a  její  postup byly pravidelně konzultovány s  vedoucím
práce.  Řešení daného tématu jistě napomohl i pracovní poměr studenta ve společnosti a osobní zkušenost
s daným pracovištěm.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Tomáš Broum, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


